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

Die Wohnung wird demnächst nach Absprache frei zum Selbstbezug.

Der Kaufpreis setzt sich wie folgt zusammen:
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Kaufpreis Whg. 416.000 € + Kaufpreis TG 19.000 € = Gesamtkaufpreis 435.000 €

Ausstattung

- Moderne Gestaltung und große Räumlichkeiten verteilt auf 2 Etagen (2.OG + DG)
- Großzügige Fensterflächen mit attraktiver Belichtung
- 2 kürzlich modern renovierte Badezimmer mit Dusche und Badewanne
- Hochwertige Einbauküche mit Marken-Geräten im Kaufpreis enthalten
- Hochwertige Schreiner-Einbauten
- Sonniger, großer Balkon mit schöner Aussicht
- Kellerabteil mit Stromanschluss
- XL-Tiefgaragenstellplatz Einzelparker
- Fahrradkeller
- Attraktive Lage

Sonstiges

Provisionshinweis: mit Ihrer Anfrage auf die von uns inserierte Immobilie schließen Sie mit uns einen
rechtsgültigen Maklervertrag ab, welcher jedoch erst mit erfolgreichem Zustandekommen eines
rechtsgültigen notariellen Kaufvertrages eine Provisionspflicht auslöst.

Haftungsausschluss: alle Angaben sind vom Eigentümer, der Makler übernimmt keine Haftung für deren
Vollständigkeit und Richtigkeit.

Dieses Exposé ist eine Vorinformation, als Rechtsgrundlage gilt alleine der notariell abgeschlossene
Kaufvertrag.

Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Ausstellungsdatum 24.02.2014

Gültig bis 23.02.2024

Gebäudeart Wohngebäude

Baujahr lt. Energieausweis 1991

Primärenergieträger Fernwärme

Endenergieverbrauch 101,00 kWh/(m²·a)
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Lage

Die Stadt Peißenberg liegt mit ihren rund 12.500 Einwohnern eingebettet im wunderschönen
Voralpenland zwischen Seen und Bergen und bietet Ihnen eine perfekte Infrastruktur.
Regelmäßige Bahnverbindungen in die Landeshauptstadt München oder nach Garmisch-Partenkirchen
(ca. 35-40 Minuten Fahrzeit) sowie die Nähe zur Kreisstadt Weilheim (ca. 10 Minuten) sorgen für gute
Mobilität.
Da sich Peißenberg zudem nah am Fünfseenland befindet, sind der Starnberger See, der Ammersee
sowie der Staffelsee in ca. 20 Minuten zu erreichen.
Das Objekt selbst liegt in zentraler und ruhiger Wohnlage im beliebten Ortsteil Peißenberg Wörth.
Einkaufsmöglichkeiten für den täglichen Bedarf, Apotheken oder Ärzte befinden sich nur 5 Gehminuten
entfernt.
Den Bahnhof erreichen Sie in ca. 10 Minuten zu Fuss.
Diverse Kindergärten, Schulen sowie ein Freibad und Eisstadion befinden sich ebenso nur 3
Gehminuten entfernt.
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Wohnbereich Blick zur Galerie

Ku?che Schlafzimmer 2 OG

Wannenbad 2 OG Balkon
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Galerie Schlafzimmer 3 OG

Duschbad 3 OG
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Grundriss

Grundriss 2. OG
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Grundriss

Grundriss 3. OG
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